

## **Helnæs Mølle ApS**

Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

**CVR-nr. 40 10 03 85**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

---

Stig Nør Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Helnæs Mølle ApS Helnæs Byvej 27 5631 Ebberup CVR-nr.: 40 10 03 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Assens
Direktion	Stig Nør Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ferieboliger samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.199.710, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.827.541.

Selskabet har i 2018/2019 påbegyndt reovering af selskabets ejendom, som ikke er færdiggjort og fortsætter i 2021, hvorfor der er igangsat aktiviteter til fremme for selskabets løbende indtjening. Årets resultat er således som forventet.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital og har tilkendegivet, at det understøtter driften det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-82.322</b>	<b>-220</b>
Personaleomkostninger	1	-183.813	-85
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-266.135</b>	<b>-305</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-265.060	-146
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-531.195</b>	<b>-451</b>
Finansielle omkostninger	2	-668.515	-397
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.199.710</b>	<b>-848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.199.710	-848
		<b>-1.199.710</b>	<b>-848</b>

## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		94.298	39
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>94.298</b>	<b>39</b>
Grunde og bygninger		15.437.858	9.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.443.330	653
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>16.881.188</b>	<b>9.773</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.975.486</b>	<b>9.812</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.615	2
Andre tilgodehavender		933.301	1.039
Periodeafgrænsningsposter		2.521	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>937.437</b>	<b>1.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>937.437</b>	<b>1.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.912.923</b>	<b>10.891</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		6.777.541	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.827.541</b>	<b>50</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.122.613	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.122.613</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		149.878	0
Kreditinstitutter		6.014.784	6.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.236	151
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.806	137
Anden gæld		44.189	31
Periodeafgrænsningsposter		1.076.876	99
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.962.769</b>	<b>10.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.085.382</b>	<b>10.841</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.912.923</b>	<b>10.891</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-1.199.710	-1.199.710
Tilskud fra koncern	0	7.977.251	7.977.251
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>6.777.541</b>	<b>6.827.541</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	167.009	75
Andre omkostninger til social sikring	2.501	2
Andre personaleomkostninger	14.303	8
	<b>183.813</b>	<b>85</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	285.638	162
Andre finansielle omkostninger	382.877	235
	<b>668.515</b>	<b>397</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar	40.000
Tilgang i årets løb	90.091
Kostpris 31. december	<u>130.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.111
Årets afskrivninger	34.682
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>35.793</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>94.298</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	9.246.044	709.928
Tilgang i årets løb	6.392.920	945.334
Kostpris 31. december	<u>15.638.964</u>	<u>1.655.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	126.072	56.588
Årets afskrivninger	75.034	155.344
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>201.106</u>	<u>211.932</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>15.437.858</u></u></b>	<b><u><u>1.443.330</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SNL Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 0.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 514.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 15.438.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 4.800 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 15.438. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
